135 FRANCISCO JAVIER VAZQUEZ 3.197.478  SI  CONDUCTOR       4.000 29/12/2025 DPTO. ÑEEMBUCU - ALBERDI 04/09/2025 05/09/2025
 TRASLADO DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS 

947.118 10 9322
 DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN DE 
INSUMOS Y MEDICAMENTOS 

162.166.976 

TOTAL DE VIÁTICO DEL MES: Gs.162.166.976.- (GUARANÍES: CIENTO SESENTA Y DOS MILLONES CIENTO SESENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS) .-

TOTAL

TOTAL DE VIÁTICO Exterior del Páis: Gs.7.227.108 (GUARANIES: SIETE MILLONES DOCIENTOS VEINTE Y SIETE MIL CIENTO OCHO) -0-

TOTAL DE VIÁTICO INTERIOR: Gs.154.939.868.- (GUARANÍES: CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTEOS TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO) .-